
2021年 9 月 3日 

お客様各位 

 

オフィス改装工事における電話・FAX 不通のご案内 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社オフィスの改装工事に伴い、下記の日程にて電話回線工事を行うこととなり

ましたので、お知らせいたします。 

つきましては工事の間は、電話および FAX の受信ができませんのでご注意ください。 

何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 実施日時   2021年 9 月 18 日(土)～20 日(月・祝) 

 

2. 注意事項   電話および FAXの受信不可 

※メールにてお問合せいただきましたら、21 日(火)より順次ご

回答させていただきます。 

お問合せ Eメール contact@ubi-x.co.jp 

 

3. 問い合わせ先  ユビックス株式会社 

TEL：03-5531-0154（平日 9時～17 時 30 分） 

MAIL：contact@ubi-x.co.jp 

以上 

 

 

 


